
賛助会員ご協力のお願い 
 

一般社団法人 富山県手をつなぐ育成会 

理事長 四方 正治 

（公印略） 

 

 謹啓 私たちは知的障害のある子をもつ親、家族として、彼等が地域でいきいき

と普通に暮らせる社会を目指して活動しております。 

おかげさまで、少しずつではありますが、地域に受け入れられ、本人たちの活動

の場も広がりつつあります。 

これからも、本人たちの権利擁護を推進し、安心して心豊かにに暮らすことがで

きる共生社会の実現に向けて活動を進めてまいりますが、私たち親や家族だけで

は力不足であり、広く皆様方のご支援を頂きたく、賛助会員を募っております。 

私たちの運動・活動の趣旨をご理解いただき、是非ご協力くださいますよう、お

願い申し上げます。 

謹白 

 

********************************** きりとり線 ********************************** 

賛助会員申込書 

富山県手をつなぐ育成会の趣旨に賛同し、賛助会費を添えて申し込みをします。 

 

年  月  日 

□特別賛助会員（年間 1口 三千円）   口    円 

□一般賛助会員（年間 1口 一千円）   口    円 

ご氏名 

ご住所 

電話番号 

 

お振込先 ◇郵便振替  名義 （社）富山県手をつなぐ育成会  

口座  00700－8－13521 

 

            ◇北陸銀行  橋北（きょうほく）出張所 

              名義 （社）富山県手をつなぐ育成会 

              口座  普通 1010905 

  ＜お申込み先＞ 

  富山県手をつなぐ育成会 〒930-0094 富山市安住町 5 番 21 号 

    電話 076－441－7161 FAX 076－441－7255  


